PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 875/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e
tendo em vista o contido no MEMO TRT SOF 066/2004, 21.05.2004,

R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores WANDA GODEIRO DOS SANTOS,
Analista Judiciário/Diretora de Secretaria(FC-09), MARIANIZE
BENTO PATITUCCI RODRIGUES, Técnico Judiciário/Assistente
Administrativo(FC-03), MARINALVA DIAS DE ARAÚJO MEDEIROS,
requisitada do município de São Luiz do Quitunde-AL/Secretário
Especializado(FC-02), lotadas na Secretaria de Orçamento e
Finanças, e JOSÉ ÂNGELO DE ARAÚJO, Analista Judiciário/Assistente
Chefe do Setor de Contabilidade(FC-04), do Serviço de Controle
Interno, para viajarem em objeto de serviço, à cidade de
Fortaleza/CE, no dia 19.09.2004, com retorno previsto para o dia
25.09.2004, com a finalidade de participarem do “I SEMINÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA E MODALIDADE DE COMPRAS”
que será realizado no período de 20.09 a 24.09.2004, fazendo jus,
cada um, a 06.½ (seis e meia) diárias, e aos respectivos bilhetes
de passagem aérea.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 23 de agosto de 2004.

??Original assinado

         PEDRO INÁCIO DA SILVA
                 Juiz Presidente